
 

 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 березня 2021 року          м. Бережани                 №  96 

 

Про розгляд заяви Богусевича М.С. щодо  

надання дозволу на здійснення торгівлі    

         Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Богусевича Михайла 

Степановича № Б-63 від 27.01.2021 року про надання дозволу на торгівлю 

хлібобулочними виробами із спеціалізованого транспорту, у відповідності до 

Правил роздрібної торгівлі продовольчими товарами, затверджених наказом 

Міністерства економіки та з питань європейської інтеграції України від 

11.07.2003 року №185, керуючись  статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

1.  Відмовити фізичній особі-підприємцю Богусевичу Михайлу 

Степановичу у наданні дозволу на торгівлю хлібобулочними виробами із 

спеціалізованого транспорту на території сіл Бережанської міської 

територіальної громади: Посухів, Потутори, Жовнівка, у зв’язку із наявністю на 

даній місцевості стаціонарних об’єктів торгівлі (п.1.15. Правил роздрібної 

торгівлі продовольчими товарами). 

 2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Олексів Г.С. надати копію рішення Богусевичу М.С.  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Марію Лук’янову. 

 

 

 

Міський  голова                                    Ростислав БОРТНИК 
                             

 


